内  部  明  电

发往      见报头

等级：急                     郑教明电„2020‟291 号

局直属各学校（单位）、各民办学校、市属高校：

现将《郑州市人力资源和社会保障局关于开展享受省市政府

特殊津贴人员选拔推荐工作的通知》转发给你们，请按照以下要

求及时开展评选推荐工作。

一、分配名额

2020 年郑州市人力资源和社会保障局分配我局享受省政府

特殊津贴推荐名额为 4名，享受郑州市政府特殊津贴推荐名额为

6 名。

  （共24页）

签批

盖章
王中立

郑州市教育局

转发关于开展享受省市政府特殊津贴人员

选拔推荐工作的通知

 —2—

二、推荐要求

（一）各学校（单位）严格对照文件精神和评选条件进行申

报，每（学校）单位限推荐 1 人，达不到选拔条件要求的不得申

报。

（二）原则上申报享受省政府特殊津贴人员须是已经获得享

受市政府特殊津贴的人员，也就是第一、二批市贴人员，符合基

本条件的抗疫一线和扶贫一线的人员除外。

（三）市教育局在各单位申报的基础上，将集中进行评选，

择优推荐。

三、材料报送相关事项

（一）纸质申报材料务必于 2020 年 7 月 15 日之前，报到郑

州市教育局人事处 419 房间，逾期不再接收材料。

（二）申报人选由市教育局评选后推荐上报至市人社局，经

市政府研究同意后，将会通过系统填报电子数据。

（三）由于省里专家申报系统已升级，系统将自动从政府大

数据云平台提取年度继续教育证书数据，专业技术人员无需上传。

如果没有按照规定完成继续教育学时或没有使用电子证书，专家

申报系统内填报的专家信息将无法保存和提交。专业技术人员还

没有在“河南省专业技术人员公共服务平台”继续教育窗口注册

个人信息的，请尽快注册并完成 2016 年以来继续教育学时转登，

避免影响下一步的申报流程。

附件：郑州市人力资源和社会保障局关于开展享受省市政府

—3—

          特殊津贴人员选拔推荐工作的通知

2020 年 7 月 1 日

（联系人：明盼盼  联系电话：66962327 ）